TRANSPORTE SUPERIOR S.A.S  
nit: 800.234.281-1 
Dirección: calle 51 No. 72 – 25 Medellín Antioquia 
Teléfono: 604 322 8550 

Supervisor: 
JOSE LUIS ESCUDERO UERREGO 
Secretaria De Salud, Bienestar Social, Educación, Cultura, Recreación Y 
Deporte 

Valor del contrato: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M.L ($4.400.000) 

Duración del contrato:  UN (01) DÍA ejecución 01 de septiembre de 2024 

Fecha Suscripción del 
contrato: 

30 de agosto 2024 

Disponibilidad 
Presupuestal N°: 

00869 agosto 20 de 2024 

Registro presupuestal 
No. 

01235 del 30 de agosto de 2024